GRIGLIA DI PARTENZA
FVG-O Tour 2025 - 7" Prova- Green Volley Data: domenica 22 giugno 2025
Data creazione: 20/06/2025 18:23:34

& oRriBOS

Societa: 1 TA-0000 - FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ORIENTAM ENFihvza 100000

Pett.
1

Sicard

0

Nome
Marsi Federica

Partenza Categoria
Libera
TOTALE:

Societa: ITA-0030 - GR. OR. CAI XXX OTTOBRE

Pett.
62
54
53
46
10

Sicard

2063299
2063296
2063297
8198888
1009877

Nome Partenza Categoria
ZacchignaLucia Libera Esordienti
Sossi Enrico Libera Rosso M
Sossi Stefano Libera Rosso M
Mosca Massimo Libera Rosso M
Gratton Donatella Libera GiadloWw

TOTALE:

Societa: ITA-0113- OR. TREVISO

Pett.
34
36
2
31
28

Sicard

8077909
8523784
2153310
8379887
8050872

Nome Partenza Categoria
Marcon Simone Libera Nero M
DalaTor Sara Libera Nero W
Cester Emanuela Libera GidloW
Bortolato Leonardo Libera NeroM
Borsato Roberto Libera Nero M

TOTALE:

Societa: ITA-0392 - SEMIPERDO OR. MANIAGO

Pett.
30
60
47
27
55
18
44

Sicard

8062490
0

2300298
8468329
8500536
2013268
8524055

Nome Partenza Categoria
Tamai Marco Libera NeroM

TabogaMichele Libera Rosso M
Pellizzari Stefano Libera Rosso M
Loner Marco Libera Nero M

Locatelli Federico Libera Rosso M
Ferro Marisa Libera GidloW
Altan Germana Libera Rosso W

TOTALE:

Societa: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.

Pett.
19
14
50
39
52
41
6
20
17
16
7
57
67
13
61
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Sicard

211393
2227738
8225223
2260918
2260920
8210119
2162659
0
2620758
2620754
2620755
8044691
0
211389
2162662

Nome Partenza Categoria
Zago lvana Libera Gidlow
Barnaba Christel Libera GidloW
Cereatti Roberto Libera Rosso M
Ciancio Marcello Libera NeroM
Ciancio Filippo Libera Rosso M
Ciancio Giovanni Libera Nero M
Crapiz Erika Libera GidloWw
Cuttini Nicola Libera GidloM
De Agostini Antonio Libera GidloM
Decorti Emanuel Libera GidloM
Forasacco Sofia Libera GiadloWw
Frappa Monica Libera Rosso W
GiannellaViviana Libera Esordienti
Gon Doris Libera GidloW
Gon Ariano Libera Rosso M

Quota

Esordienti Lungo 8,50

8,50

Quota
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

35,00

Quota
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

35,00

Quota
7,00
8,50
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

50,50

Quota
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
8,50
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

Licenza: Friuli MTB and Orienteering

Noleggio

Si-card

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Si-card

Noleggio

Si-card

Si-card

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00

Prima Partenza: 10.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

FVG-O Tour 2025 - 7* Prova - Green Volley Data: domenica 22 giugno 2025 @ ORIBOS
Data creazione: 20/06/2025 18:23:34
Societa: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
66 0 Grillo Caterina Libera Esordienti 9,00 si-cad
65 0 Grillo Guglielmo Libera GidloM 7,00 sicad
64 0 Ifrim AndraMihaela Libera Esordienti 7,00 sicad
71 0 Varutti Beatrice Libera Esordienti 7,00 sicad
69 0 Tracogna Nicol Libera Esordienti 7,00 sicad
22 8522543 Tomasino Stefano Libera Nero M 7,00
23 8310109 Tomasin Aaron Libera Nero M 7,00
24 8410109 Tomasin lan Libera Nero M 7,00
70 0 Suciu Alessia Libera Esordienti 7,00 sicad
12 2400267 Barnaba Christian Libera GialloM 7,00
68 0 Stringaro Cristina Libera Esordienti 7,00 sicad
38 8501791 Purinan Giovanni Libera NeroM 7,00
58 8526649 Predan Sonia Libera Rosso W 7,00
45 2620757 Panfilo Tiziana Libera Rosso W 7,00
35 8501432 Mosolo Fabrizio Libera NeroM 7,00
40 8219009 Marussig Maurizio Libera NeroM 7,00
63 0 Koiyaren Silas Libera Esordienti Lungo 8,50 si-card
29 8120950 Specogna Giuseppe Libera NeroM 7,00
11 2400223 Barnaba Chantal Libera GiadloWw 7,00
TOTALE: 243,00
Societa: | TA-0643 - OR. LAGUNA NORD VENEZIA Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
33 8016046 Ferrante Salvatore Libera Nero M 7,00
TOTALE: 7,00
Societa; I TA-0644 - GAJA Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
56 2065882 Rajgelj Chiara Libera Rosso W 7,00
32 2015608 Leoni Gianluca Libera Nero M 7,00
9 2225650 Germani Felix Libera GialoM 7,00
TOTALE: 21,00
Societa; ITA-0735- PUNTO K OR. Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
37 1424626 Venuti Nicolo Libera Nero M 7,00
26 2137103 Scaltri Emanuele Libera Nero M 7,00
25 8528899 Milocco Giulia Libera Nero W 7,00
59 2137073 Donaggio Cristiana Libera Rosso W 7,00
48 2137072 De Donatis Annalisa Libera Rosso W 7,00
4 2137083 Coletti LaraJdulia Libera Giallow 7,00
3 8523026 Coletti Giulio Livio Libera GialoM 7,00
49 2137071 Bertolazzo Anna Rita Libera Rosso W 7,00
TOTALE: 56,00
Societa; ITA-0835- TEAM SKY FRIUL Prima Partenza 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
8 8501133 Tomat Giovanna Libera GiadloWw 7,00
21 8506896 Simonetti Giulio Libera NeroM 7,00
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GRIGLIA DI PARTENZA

FVG-O Tour 2025 - 7* Prova - Green Volley Data: domenica 22 giugno 2025 @
Data creazione: 20/06/2025 18:23:34 ORIBOS

Societa ITA-0835- TEAM SKY FRIUL

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio

5 8506611 Serafini Emanuele Libera GidloM 7,00

42 8082668 Serafini lvan Libera NeroM 7,00

51 8410102 Madrassi Antonella Libera Rosso W 7,00

43 8508106 Di Vora Alessandra Libera Nero W 7,00
TOTALE: 42,00

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mwww.bostek.it  Licenza: Friuli MTB and Orienteering pag. 3d3



